

---

# PHAN WELLNESS ApS

**CVR-nr.: 32353673**

Lyngbyvej 5  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Sudarat Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PHAN WELLNESS ApS  
Lyngbyvej 5  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32353673  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor wellness.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>203.183</b>	<b>112.362</b>
Personaleomkostninger		-175.186	-106.588
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>27.997</b>	<b>5.774</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-669	-6.126
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>27.328</b>	<b>-352</b>
Skat af årets resultat	1	-6.087	-732
<b>Årets resultat</b>		<b>21.241</b>	<b>-1.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		21.241	-1.084
<b>I alt</b>		<b>21.241</b>	<b>-1.084</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		7.480	1.104
Andre tilgodehavender		28.104	30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.584</b>	<b>31.104</b>
Likvide beholdninger		66.917	85.569
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>102.501</b>	<b>116.673</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>102.501</b>	<b>116.673</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		24.828	3.587
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>64.828</b>	<b>43.587</b>
Skyldig selskabsskat		12.463	0
Skyldig moms og afgifter		19.764	19.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.446	53.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.673</b>	<b>73.086</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.673</b>	<b>73.086</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>102.501</b>	<b>116.673</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	12.463	0
Ændring af udskudt skat	-6.376	732
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.087</u>	<u>732</u>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret